
 

2018年 12月 25日 

 

各 位 

 

株式会社ツクイ 

 

 

年末年始のホームページからのお問い合わせについて 

 

 

日頃は株式会社ツクイのホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

年末年始の期間中、弊社ホームページからのお問い合わせにつきましては、下記のとおり対応させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

【在宅介護サービス、採用・研修、株式・IR、取材申し込み、土地活用に関するお問い合わせ】 

2018年 12月 28日（金）17：00～2019年 1月 4日（金）9：00 までのお問い合わせにつきましては、 

2018年 1月 4日（木）の 9：00以降、順次対応いたします。 

 

【介護付有料老人ホーム、サービス付き高齢者向け住宅のお問い合わせ、資料請求、見学予約】 

通常通り対応いたします。 

 

【緊急のご用件の場合】 

上記以外に緊急のご用件につきましては、下記フリーコールで承ります。 

フリーコール 0120－294－275（受付時間 9：00～17：00） 

 

 

以 上 


